
Kupní smlouva
podle ustanovení § 2079 a násl.zák.č.89/2012 Sb.

číslo smlouvy prodávajícího: PROVOZ/Ol/23/CB/To 
číslo smlouvy kupujícího:

1. Smluvní strany

Prodávající:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Jednající: ..........................-  ředitel závodu,
zástupce ve věcech technických: ............. -  VDTZ závodu
IČ: 709 71 641
DIČ: CZ 709 71 641
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu Pr., 
vložce číslo 173
Bankovní spojení: KB Č. Budějovice, č.ú.: 51-8903440257/0100

Kupující:

REMET, spol. s r.o.
Vídeňská 11/127,619 00 Brno
Jednající: Ing. Zdeněk Čapek, ředitel společnosti-jednatel 
IČO: 00207675 
DIČ: CZ00207675
Zapsaná v OR Krajský soud v Brně, odd. C vložka 270 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 253446641/0100

2. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace zakázky ze dne 26.1.2023 s názvem:
v

„Likvidace železného odpadu kód 17 04 05 Železo a ocel, druh 17 a druh 27“
zadané podle směrnic JčK o zadávání veřejných zakázek v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo 
ke zboží (kovový odpad) uvedenému níže a kupující se zavazuje zboží převzít 
a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět koupě: Železo a ocel 17 04 05, druhu 17 a 27

3.3. Kupující předá prodávajícímu doklady o likvidaci kovového odpadu 
a to do 3 pracovních dnů od odběru.



5. 5.1 

5.2

5.3

5.4

6. 6 . 1. 

7.

7.1

7.2

v
C. Druh materiálu Kě/kg
1. 17 04 05 Železo a ocel, druh 17 ............
2. 17 04 05 Železo a ocel, druh 27 

s dopravou z Č.Bud. a T.Svinů ............
3. 17 04 05 Železo a ocel, druh 27 

s dopravou z Týna nad Vit. ............

Každý odvoz bude kupujícím za přítomnosti zástupce prodávajícího 
samostatně zvážen (část běžného kovového odpadu a svodidel zvlášť) a poté 
vystaveny vážní lístky s uvedeným číslem a váhou odpadu. Tyto vážní lístky 
budou přílohou faktury. Zástupce prodávajícího zodpovídající za předání 
odpadu: ...................tel.: .....................

Platba bude uhrazena do 15-ti dnů od vystavení faktury prodávajícím.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
podle zák.č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
a náležitosti uvedené v občanském zákoníku.

Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje 
nesprávné cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 
Prodávající v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti. 
Do uplynutí této nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením 
faktury.

Odvoz odpadu bude proveden nejdéle do 28. 2. 2023.
Odpad bude předán závodem: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

v v
závod České Budějovice, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, 
místa odběru středisko České Budějovice, středisko Týn nad Vltavou a 
středisko Trhové Sviny.

Dostane-li se kupující do prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky 
za každý den prodlení.

Ostatní ujednání

Pokud tato smlouva některé otázky výslovně neupravuje, řídí se práva a 
povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
v platném znění, popř. dalšími obecně závaznými právními předpisy.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.



7.3 Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka prodávajícího ze dne 
26.1.2023 a nabídka kupujícího ze dne 30.1.2023 jsou nedílnou součástí této 
smlouvy.

7.4 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7.5 Smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny 
uveřejnit tuto smlouvu způsobem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva v takovém 
případě bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňující dálkový přístup.

Pro případ povinnosti uveřejnit smlouvu v registru smluv se smluvní strany 
dohodly na tom, že uveřejnění v tomto registru provede prodávající.

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu jejími účastníky. 
V případě povinnosti zveřejnění smlouvy v registru smluv je účinnost této smlouvy 
podmíněna zveřejněním v tomto registru.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě dohody 
řídily již ode dne jejího podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 
podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění 
poskytnutá podle této smlouvy.

Osobní údaje poskytnuté kupujícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle 
čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Kupující má právo 
požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky 
budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě 
může kupující uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ .............. ................... 
. ................................. tel. 387021031). V případě, že se bude kupující cítit 
poškozený na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů.

V Českých Budějovicích dne: 9.2.2023 V Brně dne: 10.2.2023


